

**Dodávateľ:**  
MÚRCASS s.r.o.

Tajovského č.6  
040 01 Košice  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36168688 DIČ: 2020055730  
IČ DPH: SK2020055730  
Okr.súdu Košice 1 oddiel Sro. vložka č.:8877/V

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Košice  
SWIFT :  
Tel.: 055-6228572 Fax : 055-6228550  
Faktúru vyhotovil : Muchová Lubomíra

**Odberateľ :**

Dopravný podnik mesta Košice  
akciová spoločnosť

Bardejovská 6  
043 29 Košice  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 31701914 DIČ: 2020488206  
IČ DPH: SK2020488206

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

**Faktúra číslo : 201104011**

Objednávka číslo : 110622515 Dodací list číslo :

**Dopravný podnik mesta Košice**  
akciová spoločnosť

Bardejovská 6  
**043 29 Košice**

**Dopravný podnik mesta Košice**  
akciová spoločnosť

Došlo dňa: **19. APR. 2011**

Číslo podacie: **2478** Pril.:  
Číslo spisu:

GR  
P/MaE  
RRD  
RTaU  
PLaM

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
14.04.2011	13.04.2011	28.04.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 127009512/0200		
IBAN :		
Suma k úhrade : 285,43		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
201104011	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám na základe cenovej ponuky zo dňa 28.03.2011 a objednávky č.110622515 montáž vozidlovej rádiostanice CM140 do vozidla**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		rádiostanica CM140 UHF s príslušenstvom, v.č.019TME8854	1,00	ks	231,97	278,36	20	231,97	46,39	278,36
2		BNC konektor- krim.	1,00	ks	1,65	1,98	20	1,65	0,33	1,98
3		inštalácia konektora	1,00	ks	4,24	5,09	20	4,24	0,85	5,09

Základ pre DPH 20 % : 237,86  
DPH 20 % : 47,57

Celková suma s DPH	285,43
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>285,43</b>

Faktúra slúži ako dodací list.

Podpis a pečiatka :

  
**múrcass s.r.o.**  
Tajovského 6, 04001 KOŠICE